２０２４年５月３１日

ご近隣の皆様へ

幕張新都心若葉住宅地区街づくりグループ

代表企業 三井不動産レジデンシャル株式会社

若葉３丁目公園の一部改修工事について

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

私どもが開発しております幕張ベイパークは２０１９年４月の街開きから５年が経過いたしま

した。これまで３街区の開発が完了し、居住者・就業者も増え、街に賑わいが溢れていることを

感じております。

今後もより賑わい溢れる街づくりを行うためにも、今般、千葉市と協議を行い、街の中心に位置

する若葉３丁目公園の一部を改修することといたしました。改修工事は幕張新都心若葉住宅地

区街づくりグループが行い、設置した遊具・ベンチ・テーブル・植栽等は千葉市へ寄贈した上で

千葉市が維持管理を行います。工事にあたってはご不便をおかけすることもあるかと存じます

が、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 工事名称

若葉３丁目公園の一部改修工事について

２． 工事場所

千葉県千葉市美浜区若葉３丁目１−１５（若葉３丁目公園）

３． 計画内容

遊具・ベンチ・植栽（一部剪定含む）・街路灯の設置

４． 工事期間

２０２４年６月下旬～９月下旬（予定）

５． 作業時間

８時～１８時

休工：日曜日（土曜日・祭日は作業を行います）

６． 施工者

  西武造園株式会社 東日本統括支店 連絡先電話番号：042-924-9080 担当：矢島

以上

＜添付資料＞

・若葉３丁目公園改修工事概要

【公園改修後イメージ】

※現段階での計画であり変更になる可能性がございます。